

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(第2四半期連結累計期間)

(単位:百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成29年4月1日 至平成29年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成30年4月1日 至平成30年9月30日)
営業収益	273,045	231,358
営業原価	188,340	157,008
営業総利益	84,704	74,350
販売費及び一般管理費	50,206	48,332
営業利益	34,497	26,018
営業外収益		
受取利息	23	23
受取配当金	46	43
持分法による投資利益	37	71
固定資産受贈益	—	54
出資持分買取請求権譲渡益	112	—
その他	114	89
営業外収益合計	333	282
営業外費用		
支払利息	3,666	4,384
その他	789	370
営業外費用合計	4,455	4,754
経常利益	30,375	21,546
特別損失		
減損損失	67	—
建替関連損失	189	821
固定資産移管損失	—	1,091
特別損失合計	256	1,912
税金等調整前四半期純利益	30,118	19,633
法人税、住民税及び事業税	9,923	6,014
法人税等調整額	△205	321
法人税等合計	9,718	6,335
四半期純利益	20,400	13,298
非支配株主に帰属する四半期純利益	285	296
親会社株主に帰属する四半期純利益	20,115	13,002

(四半期連結包括利益計算書)

(第2四半期連結累計期間)

(単位:百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成29年4月1日 至平成29年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成30年4月1日 至平成30年9月30日)
四半期純利益	20,400	13,298
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△3,644	1,159
繰延ヘッジ損益	△285	△718
土地再評価差額金	△0	△0
為替換算調整勘定	△13	△19
退職給付に係る調整額	205	153
持分法適用会社に対する持分相当額	△76	△144
その他の包括利益合計	△3,815	429
四半期包括利益	16,585	13,728
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	16,300	13,432
非支配株主に係る四半期包括利益	285	295